
ZARZĄDZENIE NR 110/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Glince 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, z 2021 r. poz. 4 i 619), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora   

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Glince w składzie: 

1) Magdalena Głuszko – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

2) Marek Balowski – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

3) Izabela Baranowska – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

4) Piotr Chłądzyński – przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

5) Sławomir Strzelecki – przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

6) Paweł Wojtczak - przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

7) Anna Lewczuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Glince, 

8) Joanna Żywień – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Glince, 

9) Magdalena Małkiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Glince, 

10)  Justyna Michalska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Glince, 

11) Elżbieta Łukaszewicz-Nowakowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 

§ 2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Magdalenę Głuszko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


